12-02-2024 10:38:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores pedem que, seja feito um estudo da viabilidade, para implementação da travessia elevada. A
Avenida tem grande fluxo de veículos e por não ter nenhum, Redutor de Velocidade ou Travessia Elevada, os carros
passam neste local com uma velocidade que não é permitida.

Estudo de viabilidade para implantação de travessia elevada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA JOSÉ HONORATO MENDES, 600, TAIAMAN, 38.415-124, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 26724/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total